
PCR16ETRpo49770352
Objednávka

Ochranné masky
Č. j. KRPJ-100100-6/ČJ-2021-1600MM

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře.

1. Objednatel: 2. Dodavatel:
Česká republika -

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina Reticle s.r.o,
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava Pod Vrstevnicí 1530/20

140 00 Praha 4
zastoupená

Ing. jozefem Sukem Zastoupená:
vedoucím odděleni materiálně technického Petr Dačev
zabezpečení Krajského ředitelství policie

kraje Vysočina
lČ: 72052147 lČ: r 04849345

_

_ dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel"

1. Předmět plněni: Dodávku níže specifikovaného materiálu

Cena za 1 ks Cena celkem
Název výrobku Počet ks

VC. DPH vC. DPH
Ochranná maska SNUNITION FX9003 v piskové barvě 17 5.178,80 KČ 88.039,60 KČ

Cena celkem bez DPH: 72.760,- KČ
DPH 21%: 15.279,60KČ

Cena celkem s DPH: 88.039,60 KČ

17 ks Ochranná maska SIMUNITION FX9003 v pískové barvě

2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

· bez DPH 72.760,- Kč
· DPH 21% 15.279,60 Kč
· včetně DPH 88.039,60 Kč

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů

3. Termín dodání:

Dodávka bude vykryta do 15.12.2021

4. Místo plnění:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava



5. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdržení faktury objednatelem.
Fakturu doručte na níže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Odděleni rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

6. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem nenl starší jednoho roku.
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujícímu.

7. Práva z vadného plněni

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považují i vady
v dokladech nutných pro užlvánl věci.
Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušující již při uzavřeni
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujíci v souladu s § 2106 a násl. OZ.
Volbu práva z vadného plnění provede kupujlcl v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za
písemné oznámeni se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (emailem, datovou
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

8. Smluvní pokuta

V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávajíci zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC, DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanovení nového
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

10. Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. O registru
smluv. Platnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání potvrzené objednávky na e-mail: magdalena.bramburkova@pcr.cz

V Jihlavě dne: h h.. á:.',/

Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené. Reticle s.r.o.
iC. Uô,849345, operatiori@retic.' '.'.·

.t vme'jnici 1530i20, 140 (ý) Prä" ä
'"/ect; F?(:,)[!t)li{:

v tli Ĺ( "-rC d,, 'M jméno a příjmení


